
Ilorna iIIcrcclrorina
N,I IN I\ I AITS'I'V0 I'RAVDII

[iocua n Xcpueroslraa
Mt4til4Ct-APC', fUO I IPAtsAE

Broj: 05-l 6-4-91 33-l 5/l 5

Sarajevo, 26.1 0.201 5. godine

Na temelju dlanka 70. i dlanka 8. stavak (l) i (2) zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik Bosne iHercegovine" broj 39114), ministar pravde Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabave usluga

smje5taja/prenodi5ta u Bosni i Hercegovini - Lot I Banja Luka

Dodjeljuje se ugovor ponutladu Hotel PALAS a.d., Ulica Kralja Petra I Karatlordeviia broj 60, 7E000
Banja Luka u postupku javne nabave usluga smjeitaja/preno6i5ta u Banja Luci - Lot l.

ObrazloZenje
Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovineje 28.09.2015. godine, pokrenulo postupak nabave usluga
smje5taja,/preno6iSta u Bosni i Hercegovini i to: Lot I Banja Luka, Lot 2 Biha6, Lot 3 Doboj, Lot 4
Ora5je, na koji se primjenjuje poseban reZim shodno dlanku 8. stavak (l) i (2) Zakona o javnim
nabavama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114) i dlanku l. stavak (l) Pravilnika o postupku
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni glasnik
BiH", br. 104/14). Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je 05.10.2015. godine izvrSilo objavu na
svojoj web stranici, te uputilo pozive za dostavljanje ponuda sljede6im ponurladima:

l. Hotel PALAS a.d., Ulica Kralja Petra I Karadordeviia broj 60, 78000 Banja Luka;

2. Avio agencija Viator, Ulica DZemala Bijedi6a broj 2, 7 I 000 Sarajevo;

3. BH Passport d.o.o., Ulica Radi6eva broj 3, 71000 Sarajevo;

4. Safir d.o.o. Ulica Aleje Alije lzetbegoviia bb, 77000 Biha6;

5. Putnidka agencija M-97 d.o.o., Ulica Milana Preloga broj l3- I 5, 71000 Sarajevo;

6. Spud prenoiiSte Amer-Pier, Ulica Stani6 Rijeka bb, 74000 Doboj;

7. Antunovi6 d.o.o., Ulica Autoput bb, 76270 Ora5je;

8. Motel MIG - GOJIC COMPANY d.o.o., Ulica Filipa Macure broj 23, 78000 Banja Luka;

9. Hotel DERBY d.o.o., Ulica )flV broj 78,76270 Oraije.,

10. Motel MAGISTRALA s.u.r., Naselje Vila bb, 74000 Doboj;

I l. Park Hotel, Ulica Autoput bb, 77000 Biha6.

U ostavljenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristiglajejedna ponuda za Banja Luku - Lot I i
to od strane sljede6eg ponutlada: Hotel PALAS a.d., Ulica Kralja petra I Karadordevi6a broj 60, 7g000
Banja Luka

Komisija za javne nabave (u daljnjem tekstu Komisija) je pristupila ocjeni ponuda i utvrdila da
dostavljena ponuda od ponutlada za Banja Luku - Lot I i to od strane sljedeieg ponutlada: Hotel
PALAS a.d., Ulica Kralja Petra I Karatlordevi6a broj 60,78000 Banja Luka ispunjava formalno-
pravne i tehnidke uvjete navedene u pozivu za dostavu ponuda i smatra se prihvatljivom.

Shodno navedenom, Komisija je prema utvrdenom kriteriju najniZe cijene preporudila ministru
pravde Bosne i Hercegovine (Zapisnik broj: 18.6-16-4-9135-4l15 od t2.10.2015. godine u privitku) da
se u predmetu nabava usluga smjestaja,/preno6ista u Banja Luci - Lot l, donese odluka o dodjeli
ugovora ponudadu Hotel PALAS a.d., Ulica Kralja Petra I Karaalordevi6a broj 60, 73000 Banja Luka"
sa cijenom ponude u iznosu od I1.750,00 KM (slovima: jedanaesttisu6asedamstotinapedeset i 00/100
KM) sa uraiunatim PDV-om.



Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludenoje kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavi
i koji smatra da je Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u toku konkretnog postupka dodjele
ugovora, prekrSilojednu ili vi5e odredbi Zakona ojavnim nabavama i/ili podzakonskih akata, ima pravo
uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne i Hercegovine na postupak u pisanoj formi, u roku od l0 dana od
dana objave dobrovoljnog ex ante obavje5tenja o transparentnosti na Portalu javnih nabava.

Dostaviti:
- Ponuiladima,
- ala.



Br.rsrra i I lcrce gr'* ina
M IN IS'I'ARS'I'VO PRAVDT,

6ocua n Xcpuer oarrra
Mt4l tH( r'APC l'8() I TPAUAE

Broj: 05- l6-4-9133- 16/ I 5

Sarajevo, 26,. I 0.20 I 5. godine

Na temelju dlanka 70. i dlanka 8. stavak (l) i (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik Bosne iHercegovine" 6roj39l14), ministar pravde Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabave usluga

smjeitaja/prenodiSta u Bosni iHercegovini -Lot2 Biha6

Dodjeljuje se ugovor ponutladu Safir d.o.o., Ulica Aleje Alije [zetbegovi6a bb, 77000 Biha6 u postupku
javne nabave usluga smjeitaja,/preno6i5ta u Biha6u - Lot 2.

Obrazloienje
Ministarswo pravde Bosne i Hercegovineje 28.09.2015. godine, pokenulo postupak nabave usluga
smjestaja,/preno6ista u Bosni i Hercegovini i to: Lot I Banja Luka, Lot 2 Biha6, Lot 3 Doboj, Lot 4
oraSje, na koji se primjenjuje poseban rezim shodno dlanku 8. stavak (l) i (2) zakona o javnim
nabavama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39l14) idlanku l. stavak (l) pravilnika o postupku
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim nabavama BiH (*Sluibeni glainik
BiH", br. 104/14). Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je 05.10.2015. godine izvrlilo objivu na
svojoj web stranici, te uputilo pozive za dostavljanje ponuda sljede6im ponudaEima:

I. Hotel PALAS a.d., Ulica Kralja petra I Karadortleviia broj 60, 7g000 Banja Luka;

2. Avio agencija Viator, Ulica DZemala Bijedi6a broj 2, 71000 Sarajevo;

3. BH Passport d.o.o., Ulica Radi6eva broj 3, 71000 Sarajevo;

4. Safir d.o.o. Ulica Aleje Alije lzetbegovi6a bb, 77000 Biha6;

5. Putnidka agencija M-97 d.o.o., Ulica Milana preloga broj l3-15, 71000 Sarajevo;

6. Spud preno6iste Amer-pier, Ulica Stani6 Rijeka bb,74000 Doboj;

7. Antunovii d.o.o., Ulica Autoput bb, 76270 Oraije;

8. Motel MIG - GOJIC coMPANy d.o.o., Urica Firipa Macure broj 23, 78000 Banja Luka;
9. Hotel DERBY d.o.o., Ulica XIV broj 78,76270 Onfje;
10. Motel MAGISTRALA s.u.r., Nasetje Vila bb, 74000 Doboj;

I I . Park Hotel, Ulica Autoput bb, 77000 Biha6.

u ostavljenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristigle su dvije ponude za Biha6 - Lot 2 i to od
strane sljedeiih ponurlada: HUT ADLNA d.d., Ulica 5. Korpusa uioj:, zzooo Biha6 i Safir d.o.o.,
Ulica Aleje Alije lzetbegoviia bb, 77000 Bihai.

Komisija za javne nabave (u daljnjem tekstu Komisija) ie pristupila ocjeni ponuda i utvrdila da
dostavljene ponude od ponuclada za Biha6 - Lot 2: HUT ADUNA a.a., utica 5. Korpusa broj 3, 77000
Bihai i Safir d.o.o., Ulica Aleje Alije Izerbegoviia bb, 77000 Biha6 ispunjavaju formalnol-pravne i
tehnidke uvjete navedene u pozivu za dostavu ponuda i smatraju ." piln*ttliri*.

Shodno- navedenom, Komisija je prema utvrdenom kriteriju najnize cijene preporudila ministru
pravde Bosne i Hercegovine (Zapisnik broj: 18.6- l6-4-91 35-4115 oi 12.rc.;u5. ioiine u privitkuy da
se u predmetu nabava usluga smjestaja,/preno6iita u Biha6u - Lot 2, donese odlufa o dodjeli ugovora
ponudadu Safir d.o.o., Ulica Aleje Alije lzetbegovi6a bb, 77000 Biha6, kao prvoplasiranomia rang listi
sa cijenom ponude u iznosu od 4.992,00 KM (slovima: detiritisu6edevetstotinadevedesetdva i 00/100
KM) sa uradunatim PDV-om.



Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludenoje kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavi
i koji smatra da je Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u toku konkretnog postupka dodjele
ugovora, prekr5ilojednu ili viSe odredbi Zakona ojavnim nabavama i/ili podzakonskih akata, ima pravo
uloZiti ialbu ministru pravde Bosne i Hercegovine na postupak u pisanoj formi, u roku od l0 dana od
dana objave dobrovoljnog ex ante obavje5tenja o transparentnosti na Portalu javnih nabava.

(jt:Dostaviti:
- Ponudadima.
- ala.



llosna i I lerccgovina
MIN ISI'ARS'IV0 PRAVDI,

6ocua r XepucroerrHa
I\,I 14 Ht4C'IAP(-I-BO TIPABAE

Broj: 05-16-4-9 I 33-17/l 5

Sarajevo, ?6. I 0.201 5. godine

Na temelju dlanka 70. i dlanka E. stavak (l) i (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 39114), ministar pravde Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabave usluga

smjeltaja/prenociSta Bosni i Hercegovini - Lot 3 Doboj

Dodjeljuje se ugovor ponudadu Spud preno6iSte Amer-Pier, Ulica Stanid Rijeka bb, 74000 Doboj u
postupku javne nabave usluga smjeStaja/prenocista u Doboju - Lot 3.

Obrazloienje
Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovineje 28.09.2015. godine, pokrenulo postupak nabave usluga
smje5taja,/preno6i5ta u Bosni i Hercegovini i to: Lot I Banja Luka, Lot 2 Biha6, Lot 3 Doboj, Lot 4
Ora5je, na koji se primjenjuje poseban reiim shodno dlanku 8. stavak (l) i (Z) Zakona o javnim
nabavama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14) i dlanku l. stavak (l) pravilnika o posrupku
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll. Dio B Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni glasnik
BiH", br. 104/14). Ministarswo pravde Bosne i Hercegovine je 05.10.2015. godine izvr5ilo objavu na
svojoj web stranici, te uputilo pozive za dostavljanje ponuda sljede6im ponucladima:

l. Hotel PALAS a.d., Ulica Kralja Petra I Karatlortlevi6a broj 60, 78000 Banja Luka;

2. Avio agencija Viator, Ulica DZemala Bijedi6a broj 2, 71000 Sarajevo;

3. BH Passport d.o.o., Ulica Radi6eva broj 3, 71000 Sarajevo;

4. Safir d.o.o. Ulica Aleje Alije lzetbegovi6a bb, 77000 Biha6;

5. Putnidka agencija M-97 d.o.o., Ulica Milana Preloga broj l3-15, 71000 Sarajevo;

6. Spud preno6i5te Amer-Pier, Ulica Stani6 Rijeka bb,74000 Doboj;

7. Antunovi6 d.o.o., Ulica Autoput bb,76270 Orafje;

8. Motel MIG - GOJIC COMPANY d.o.o., Ulica Filipa Macure broj 23, 78000 Banja Luka;

9. Hotel DERBY d.o.o., Ulica XIV broj 78, 76270 Ora5je;

10. Motel MAGISTRALA s.u.r., Naselje Vila bb, 74000 Doboj;

I I . Park Hotel, Ulica Autoput bb, 77000 Biha6.

U ostavljenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristigla je jedna ponuda za Doboj - Lot 3 i to od
strane sljededeg ponudada: Spud preno6i5te Amer-Pier, Ulica Stani6 Rijeka bb, 74000 Doboj.

Komisija za javne nabave (u daljnjem tekstu Komisija) je pristupila ocjeni ponuda i utvrdila da
dostavljena ponuda od ponudada za Doboj - Lot 3 i to od strane sljede6eg ponuilada: Spud prenoci5te
Amer-Pier, Ulica Stani6 Rijeka bb, 74000 Doboj ispunjava formalno-pravne i tehnidke uvjete
navedene u pozivu za dostavu ponuda ismatra se prihvatljivom.

Shodno navedenom, Komisija je prema utvrdenom kriteriju najniZe cijene preporudila ministru
pravde Bosne i Hercegovine (Zapisnik broj: I8.6-16-4-9135-7115 od t2.t0.zol5. godine u privitku) da
se u predmetu nabava usluga smjestaja,rpreno6i5ta u Doboju - Lot 3, donese odluka o dodjeli ugovora
ponudadu Spud preno6i5te Amer-Pier, Ulica Stani6 Rijeka bb, 74000 Doboj, sa cijenom ponude u
iznosu od 1.125,00 KM (slovima: tisu6ustotinudvadesetpet i 00/100 KM) sa uradunatim pDV-om.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludenoje kao u dispozitivu odluke.



Pouka o pravnom lijeku: svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavi
i koji smatra da je Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u toku konkretnog postupka dodjele
ugovora, prekr5ilojednu ili vi5e odredbi Zakona ojavnim nabavama i/ili podzakonskih akata, ima pravo
uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne i Hercegovine na postupak u pisanoj formi, u roku od l0 dana od
dana objave dobrovoljnog ex ante obavje5tenja o transparentnosti na Portalujavnih nabava.

Dostaviti:
- Ponudadima,
- ala.

t-_



Bosna i Hercegovina
N4INIS-I'ARS'I'VO PRAVDE

bocua r Xeprlel oarura
N,tt4HHC l APC I tsO IIPABAE

Broj: 05-16-4-91 33-l 8/l 5

Sarajevo, 3!. 10.20 I 5. godine

Na temefju dlanka 70. i dlanka E. stavak (l) i (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 39/14), ministar pravde Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabave usluga

smjeStaja/prenodi5ta u Bosni i Hercegovini - Lot 4 Ora5je

Dodjeljuje se ugovor ponudaiu DERBY d.o.o., Ulica XIV broj 78, 16270 Ora5je u postupku javne
nabave usluga smje5taja,/preno6i5ta u Ora5ju - Lot 4.

ObrazloZenje
Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovineje 28.09.2015. godine, pokrenulo postupak nabave usluga
smjestaja,/preno6iSta u Bosni i Hercegovini i to: Lot I Banja Luka, Lot 2 Bihai, Lot 3 Doboj, Lot 4
orasje, na koji se primjenjuje poseban rezim shodno dlanku 8. stavak (l) i (2) Zakona o javnim
nabavama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH", *oj:39/14) i dlanku I. stavak (l) pravilnika o postupku
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni glainik
BiH"' br' 104/14). Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je 05.10.2015. godine izvrsilo objivu na
svojoj web stranici, te uputilo_pozive za dostavljanje ponuda sljede6im ponutladima:

l. Hotel PALAS a.d., Ulica Kralja petra I Karadordeviia broj 60, 7E000 Banja Luka;

2. Avio agencija Viator, Ulica DZemala Bijedi6a broj 2, 71000 Sarajevo;

3. BH Passport d.o.o., Ulica Radi6eva broj 3, 71000 Sarajevo;

4. Safir d.o.o. Ulica Aleje Alije lzetbegovi6a bb, 77000 Bihac;

5. Putnidka agencija M-97 d.o.o., Ulica Milana preloga broj l3_15,71000 Sarajevo;

6. Spud preno6i5te Amer-Pier, Ulica Stani6 Rijeka bb, 74000 Doboj;

7. Antunovi6 d.o.o., Ulica Autoput bb,76270 Oraijei

8. Motel MIc - GOJIC coMPANy d.o.o., Urica Filipa Macure broj 23, 78000 Banja Luka;
9. Hotel DERBY d.o.o., Ulica XIV broj 78,76270 Ora\je;

10. Motel MAGISTRALA s.u.r., Naselje Vila bb, 74000 Doboj;

I l. Park Hotel, UIica Autoput bb, 77000 Biha6.

U ostavljenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristigle su dvije ponude za orasje - Lot 4 i to od
strane sljede6ih ponuilada: DERBy d.o.o., Ulica XIV brci 78, i627o orasje i Antuno"vid d.o.o., Ulica
Autoput bb, 76270 Oralje.

Komisija za javne nabave (u darjnjem teksru Komisija) ie pristupira ocjeni ponuda i utvrdira da
dostavfjene ponude od ponudada za orasje - t-ot a: oeRBV d'.o.o., uli"u xtv uio.; 7g,76270 oraije i
Antunovii d.o.o', Ulica Autoput bb, 

.7 
6270 oraije ispunjavaju formalno-pravnJ i iehnidke uvjete

navedene u pozivu za dostavu ponuda i smatraju se prihvatljivim.

Shodno_ navedenom, Komisija je prema utvrdenom kriteriju najnize cijene preporudila ministru
pravde Bosne iHercegovine (Zapisnik broj: 18.6-r6-4-9135-8715 oi n.rc.;015. goiin", piiuittuy au
se u predmetu nabava usluga smjestaja,/prenocista u orasju - Lot 4, donese odrula o dodl"ri ugoro.a
ponudadu DERBY d.o.o., ulica Xrv broj 18,76270 oraije, kao prvoplasiranom na rang risti .u "i"no,ponude u iznosu od 1.904,00 KM (slovima: tisu6udevetitotinatetiri I oOU too KM; sa iraeunatim pDV-
om,



Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludenoje kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konketan ugovor o javnoj nabavi
i koji smatra da je Ministarswo pravde Bosne i Hercegovine u toku konkretnog postupka dodjele
ugovora, prekrSilojednu ili vi5e odredbi Zakona ojavnim nabavama i/ili podzakonskih akata, ima pravo
uloziti zalbu ministru pravde Bosne i Hercegovine na postupak u pisanoj formi, u roku od l0 dana od
dana objave dobrovoljnog ex ante obavjeStenja o transparentnosti na Portalujavnih nabava.

Dostaviti:
- Ponuiladima,
_ ala.


